

6	Специалист по спортивно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инструктор методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтер																			
12	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел хозяйственного и технического обеспечения																			
14	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ремонтировщик плоскостных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (подпись) _____
 Ефимов А.Б. (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.11.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) _____ (подпись) _____
 Клыгин С.А. (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.11.2016

Специалист по кадрам (подпись) _____ (подпись) _____
 Садовникова Е.С. (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.11.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3609 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
 Ермолов Андрей Александрович (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.11.2016